1

RESULTADO DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 013-A/2025 PARA PREENCHIMENTO DA VAGA
DE DIRETOR-PRESIDENTE DA SETE JÚNIOR E CONVOCAÇÃO DOS MEMBROS DO CADASTRO
DE RESERVA

O Centro Universitário Adventista do Ensino do Nordeste (UNIAENE), por meio da
Coordenação do Núcleo de Empreendedorismo e Inovação e da Sete Júnior – Empresa Júnior
do UNIAENE, torna público o resultado do Edital Complementar Nº 013-A/2025, referente à
seleção de Diretor-Presidente da Diretoria Executiva da Sete Júnior, em virtude de vacância
ocorrida após o processo seletivo regido pelo Edital Nº 013/2025.

1. DO RESULTADO
1.1 Ficam aprovados no processo seletivo os seguintes candidatos: um para o cargo de
Diretor-Presidente da Empresa Júnior do UNIAENE e outro para o cadastro de reserva.

NÚMERO SELECIONADO CARGO

01 Fernanda Leite Dias Dantas Estevam Diretor-Presidente

02 Marcus Moisés Melo Silva Cadastro de Reserva

2. DA CONVOCAÇÃO
2.1 Ficam convocados os candidatos aprovados no cadastro de reserva, conforme os critérios
estabelecidos nos Editais nº 013/2025 e nº 013-A/2025, para integrarem o quadro de
membros da Sete Júnior.

NÚMERO SELECIONADO CARGO

01 Marcus Moisés Melo Silva Gerente Administrativo-Financeiro

02 Luiz Carlos Matos da Conceição Júnior Gerente de Marketing e
Comunicação

03 Herculano Lucas Vicente da Silva Gerente de Desenvolvimento
Organizacional e Humano

04 Alexandre Sousa de Sales Assessor de Marketing e
Comunicação

3. DA ASSINATURA DO TERMO DE VOLUNTARIADO
3.1 Todos os candidatos aprovados devem acessar o formulário eletrônico disponível no link:
https://forms.gle/5oHJynyW8cg3obEv8, onde encontrará o Termo de Voluntariado, que
deverá ser preenchido, assinado via plataforma Gov.br e, posteriormente, anexado no
próprio formulário, até o dia 07 de outubro de 2025, como requisito obrigatório para
formalização da participação na Sete Júnior.

https://forms.gle/5oHJynyW8cg3obEv8

2

Cachoeira-BA, 30 de setembro de 2025.

Reitor

		2025-09-30T14:09:40-0300
	RUBENS PAULO SILVA:87161176700